et eo quod est deinceps perpetuo, placuerit faciendum, cum omnibus et singulis, que

infra predicta loca et confines continentur, vel al(iis), si qui forent, cum licencia habendi

et apprehendendi sua auctoritate tenutam, possessionem vel quasi rerum et iurium

3o predictorum.

4. Hoc amplius eisdem Rainaldo, Obizoni et Nycolao suisque heredibus et tibi

Albertino suo procuratori recipienti ut supra auctoritate regia et ex certa sciencia con-

firmamus omnes et singulas concessiones* largiciones* donaciones, liberalitates et muni-

ficencias quaslibet factas tam in personam avi sui Obizonis bone memorie a Rudolfo

35 Romanorum rege predecessore nostro quam 'in personam atavi ipsorum Obizonis bone

memorie marchionis Estensis a Friderico secundo olim Romanorum imperatore predecessore

nostro et *in personam* c-uiuslib et alterius predecessoris ipsorum a quibuscumque aliis retro

principibus et regibus Romanorum, ipsas largiciones, donaciones, concessiones, liberalitates,

munificencias et investituras predictas, quantum est respectu eorum nobilium Raynaldi,

4o Obizonis et Nycolai, nichilominus gratas, ratas habentes et totaliter approbantes. Etsi

appareret quod predicti nobiles Raynaldus, Obizo et Nycolaus vel supradictus eorum

procurator vel aliquis ex eis non essent capaces dictarum concessionum propter aliquod

obstaculum, volumus quod cessante dicto obstaculo sive impedimento statim predicte

concessiones et omnia et singula supradicta perpetui roboris obtineant firmitatem et

45 exnunc prout extunc predictis nobilibus Raynaldo, Obizoni et Nycolao sint et intelli-

gantur ipso iure esse quesita, perinde acsi nullum obstaculum affuisset, ita quod inter-

vallo medii temporis nullum eis preiudicium generetur.

5. Et pro predictis iure feodi concessis idem Albertinus procuratorio nomine pre-

dicto ad hec specialiter constitutus nobis recipientibus nostro et successorum nostrorum

1007. b
) facineroros 1.50
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nomine pro ipsis Raynaldo, Obizone et Nycolao corporale fidelitatis omagii prestitit

duramentum super omnibus et singulis, que in sacramento fidelitatis habentur et in ipsius

fidelitatis capitulis continentur. Per has tamen concessiones et investituras et expressa

in hoc privilegio et specialiter declarata non volumus, quod in aliquibus iuribus ipsorum

nobilium Raynaldi, Obizonis et Nycolai, que predecessores eorum habuerunt a prede- 5

cessoribus nostris Romanorum imperatoribus et regibus retroactis sub quacumque